[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2017г.                                                                                      № 52-13
г. Сальск

О персональном составе группы на обучение членов  Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса
В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Сальского района   Ростовской области от 27.01.2017 г. № 45-1

«О планах обучения  членов Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области, участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса, лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Сальского района Ростовской области, на 2017 год»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  по согласованию с заинтересованными лицами персональный состав  группы на обучение   членов  Территориальной  избирательной комиссии   Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса   по 12-часовой программе (прилагается).

2. Определить местом проведения  помещение Территориальной  избирательной комиссии Сальского района Ростовской области.
3. Занятия проводить еженедельно  по субботам, с 13.00 до 17.00, с 06 по 20 июля 2017 года.

4. По окончании занятий для проверки уровня знаний провести тестирование в срок не позднее 28 июля 2017 года.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря   Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии
О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Сальского района от 30 июня 2017 г. № 52-13
Персональный состав

группы на обучение   членов  Территориальной  избирательной комиссии   Сальского района Ростовской области
с правом решающего голоса
1. Закутайло Николай Павлович

2. Олейнов Виктор Николаевич

3. Пастарнак Раиса Николаевна

4. Ребро Андрей Викторович